

Tsjekkoslovakia. Tyskerne meldte i ettermiddag at boddelen fra Oslo og Frank, Heydrich er død. Heydrich var SS' øverste gruppeleder og ble 38 år gammel. Ifølge den tyske meldingen som brakte dette sørgelige budskapet var han "en av de største personligheter som nasjonalsosialismen har skapt". En kommentator i London skriver idag at det er helt i sin orden at Heydrich har fått leve så lenge at han har fått vite at av 10 millioner tjekkere ikke en har villet gjøre krav på de 20 millioner kroner som var oppstillet som belønning for den som fant gjerningsmannen. - Siden attentatet er nå 157 tjekkere blitt henrettet, deriblant en 60årig prest og hans hustru.

Vestfronten. Britiske kommandotropper foretok tidlig idag morges et nytt speidertokt i Bolagne-staples-området på franskekysten. Verdifulle opplysninger ble innhentet av landgangstroppene, som nå er tilbake i England. Tapene var lette. Troppene ble under dekning av jagerfly ført ombord på de britiske marineenheter som lå utenfor kysten. Mannen som planlegger disse toktene, Lord Louis Mountbatten, er nå i Washington, der han drøfter forskjellige militære spørsmål med de amerikanske stabssjefer. - De kanadiske styrker i Storbritannia er nå nettopp ferdig med en omfattende manøvre som har vart 22 dager. - Mens britiske tropper gikk iland i det tyskokkuperte Frankrike gikk britiske bombefly til et kraftig angrep mot Evranon. Dette er det fjerde store britiske flyangrepet mot tyske byer på 5 døgn. Også havnen i Dieppe og flyplasser i Nederland, Belgia og Frankrike ble angrepet, dessuten ble det sluppet miner i fiendtlige farvann. Etter alle britiske operasjoner savnes 12 britiske fly. Igår utførte det britiske flyvåpen ialt 4 hovedangrep mot Frankrike. I ett av angrepene deltok 200 fly. Bl.a. ble Cherbourg, Cap Guinez og andre mål angrepet. Ingen britiske bombefly gikk tapt, men 4 jagerfly savnes. - Noen få tyske fly angrep SØ-England inatt. Angrepet krevde få ofre og gjorde liten skade. Ett av de angrørende tyske fly ble skutt ned. 4 tyske fly ble ødelagt over Frankrike. - Betydningen av de franske dagslysangrep framgår av advarselen til de franske cementarbeidere om at franske fabrikker vil bli bombet. - Det blir meldt at tirsdag deltok tilsammen 1000 fly i dagslysoperasjoner over Tyskland. Det vil si at det tilsammen fløy over 2000 britiske fly over Tyskland på 24 timer.

Libya. Voldsomme kamper og kraftige sandstormer fortsetter i den utstrakte slagmark i den libyske ørken. Begge parter foretar angrep og motangrep. I dagens britiske Kairokommuniké heber det at en italiensk avdeling forsterket med tyske panservogner har forsøkt å angripe Bir Hacheim, som blir forsvart av frie franske styrker, men angrepet førte ikke fram. 7 tyske stupbombefly ble skutt ned. Som tidligere meldt har britiske tropper besatt Rotunda Signa som ligger 80 km. vest for de britiske hovedstillinger. Fra dette punkt blir det rettet voldsomme angrep mot aksens forsyningslinjer. Tyskerne er også drevet ut av den befestede stillingen Tamar (?), som ligger 10 km. vest for det viktige veiknutepunktet Naiprisch. Reuter melder at nye britiske tanks er satt inn i slaget, og Hurricane jager-bombefly har angrepet fiendtlige kolonner vest for Bir Hacheim. Det er første gang denne type fly er satt inn på dette frontavsnitt. Tmini, Derna og mål på Sardinia er også bombet. 8 fly savnes.

Russland. I Russland har det bare vært lokale operasjoner, og det siste russiske kommunike melder at det i siste døgn ikke er inntruffet noe av betydning.

England. De engelske kullgruber skal stilles under statskontroll under ledelse av den nye minister Gwillym Lloyd George, som er sønn av den berømte premierminister fra forrige verdenskrig. Arbeidernes lønninger etc. vil bli tatt vare på av et særstyre. Planene er trukket opp for en almindelig rasjonering av brensel.

Østen. 3 japanske skip på tilsammen 22 tusen tonn er senket av allierte ubåter på tokt i det SV Stillehav. Østersøyene i den Bengalske Bukt og Raboul på New Guinea er angrepet av allierte fly. På Madagaskar er 2 framstående marineoffiserer blitt skutt. - Under det japanske angrep mot Dutch Harbour på Australia ble det voldt liten skade. Churchill har opplyst at 4 japanske ubåter (og ikke tre som tidligere meldt) ble senket under japanernes mislykkete forsøk nå å angripe Sidnevs havn.